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Inwestycje wodno-kanalizacyjne w gminie Maciejowice z dofinansowaniem z
KPO

W dniu 16 grudnia 2025 r. w Warszawie miało miejsce podpisanie umowy o dofinansowanie na
zadanie pn. „Rozwój gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Maciejowice poprzez budowę
sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej oraz rozbudowę systemu zdalnych odczytów wodomierzy” 
 
W uroczystym podpisaniu umowy udział wzięli przedstawiciele samorządu województwa
mazowieckiego: Pan Adam Struzik Marszałek Województwa, Pani Janina Ewa Orzełowska i Pani
Anna Brzezińska Członkinie Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Burmistrz Maciejowic
Tomasz Kwiatkowski.
 
Łączna wartość inwestycji wyniesie 4 686 721,85 zł, z czego dofinansowanie w kwocie 3.810.342,98
zł, stanowią środki pochodzace z Krajowego Planu Odbudowy.
 

Przedsięwzięcie obejmuje zakresem następujące zadania:

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kochów 1.
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kraski Górne 2.
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Maciejowice 3.
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podłęż 4.
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Kochów i Maciejowice 5.
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Malamówka 6.
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Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kochów i Maciejowice 7.
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Maciejowice ul. Bankowa 8.
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kochów 9.
Wymiana 1450 wodomierzy w 18 miejscowościach: Bączki, Domaszew, Kawęczyn, Kobylnica,10.
Kochów, Leonów, Maciejowice, Oronne, Podłęż, Podoblin, Podzamcze, Pogorzelec, Polik,
Samogoszcz, Strych, Tyrzyn, Uchacze, Wróble – Wargocin  wraz z rozbudową systemu
informatycznego odczytów zdalnych wodomierzy.
Nadzór inwestorski nad budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej11.
Przeprowadzenie kampanii promocyjno-edukacyjnej „O klimat dbamy – wodę oszczędzamy”12.

Głównym celem przedsięwzięcia jest zwiększenie dostępności infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na
obszarze gminy Maciejowice, która charakteryzuje się wysokimi barierami rozwoju.

W ramach przedsięwzięcia poza obszarem aglomeracji zostanie wybudowane 2997m sieci
wodociągowej, co umożliwi podłączenie 50 przyłączy wodociągowych i 2101,5 m sieci kanalizacyjnej
która umożliwi podłączenie 42 przyłączy kanalizacyjnych.

Realizacja projektu zapewnieni poprawę warunków życia mieszkańców oraz pozytywnie wpłynie na
rozwój
gminy. Budowa sieci wodociągowej zapewni wysoką jakość wody pitnej zgodnej ze standardami
prawa
polskiego i UE. Budowa sieci kanalizacji przyczyni się do ograniczenia procesu przedostawania się
niebezpiecznych substancji do wody i gleby oraz dotrzymanie bezpiecznych wskaźników emisyjnych
w
odniesieniu do pozostałych substancji zagrażających ekosystemom wodnym.
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